
10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace,  301 00 Plzeň 
 

Vážení rodiče, 

ve školním roce 2017/2018 otevřeme podle zájmu žáků tyto zájmové útvary. Máte-li zájem, 

aby Vaše dítě navštěvovalo některý z níže uvedených útvarů, vyznačte ho v přehledu křížkem. 

Jedná se již o závaznou přihlášku.  

 

Nabídka zájmových útvarů (organizovaných SRPŠ, placených rodiči přes SRPŠ  

finančním příspěvkem 30,-Kč / 1 hod za období říjen až květen, kroužek se platí na celé 

období do konce října na účet SRPŠ): 

 

o Informatika (pro 2. roč.)  - vedoucí Mgr. H. Malinová St 12.50 – 13.35,   

o Seminář z Čj a M (příprava na přijímací zkoušky na VG, pro 5. roč.) – vedoucí               

Mgr. H. Steinigerová Čt 13.15 – 14.00, od 12. 10. 2017 

o Seminář z Čj (pro 9. roč.) – vedoucí Mgr. K. Nágrová Pá 12.50 – 13.35 (od ledna), 

o Výtvarný kroužek (pro 1. – 5. roč.)  - vedoucí Mgr. I. Chromá Čt 12.50 – 13.35, (tkaní, 

tisk, koláže, prostorové obrázky, práce s plotrem, …), 

o Basketbal – vedoucí P. Kalabza (trenér TJ Slavoj Plzeň) - Po 15.30 – 16.30                          

(4. – 8.  roč.), (8. roč. – žáci, kteří mají zájem pokračovat z loňské 7. třídy),                         

(1. – 3. roč.) St 15.30 – 16.30, 

o Pěvecký sbor Sluníčka (pro 1. - 6. tř.) – vedoucí Mgr. M. Kovaříková – St 12.50 – 

13.35, (kroužek bude otevřen při minimálním počtu 15 žáků), 

o Kroužek keramiky  (pro 1. – 9. roč.) – Mgr. V. Krásnická St 14.15 – 15.15, 

o Zdravotnický kroužek (pro 4. – 7. roč.) – Mgr. R. Stradějová Út 14.15 – 15.00, 

o Zábavná logika a robotika (pro 4. – 5. roč.) – Mgr. P. Sýkorová Út 12.50 – 13.35, 

o Psaní všemi deseti (pro 4. – 9. roč.) – Mgr. M. Tomanová St 14.00 – 14.45. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno žáka (žákyně)______________________________   Třída_______________ 

 

V Plzni dne___________________    Podpis zák. zástupce__________________________ 

 

 

Přihlášku odevzdejte třídní učitelce / třídnímu učiteli do 25. 9. 2017. 

 

 

 

 


